

E 17801-5-A

RIKSKRIMINALPOLISEN
Utredningsroteln

Phord

PROTOKOLL fört vid förhör med

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Förhöret hållet måndagen den 13 januari
1997 med början kl. 1205.

Förhørsplats: Polhemsgatan 30, vån 9,
rikskriminalpolisens lokaler.

Förhørsledare: Krinsp Lennart
Gustafsson

Förhörsvittne: Ej tillgängligt

Fortsättningsvis i detta förhör så kommer den hörde att benämnas med
sitt tilltalsnamn [REDACTED]

[REDACTED] delgiven att han hörs upplysningsvis i Palmeutredningen. Han
hörs specifikt rörande sina egna förehavanden i samband med att han

13-97 Had

D:860228

åkte bil och kom att passera mordplatsen Sveavägen/Tunnelgatan den 28 februari 1986 vid 23-tiden.

██████████ är också delgiven att undertecknad förhørsledare kontinuerligt under förhöret läser in ██████████ uppgifter tillika svar. ██████████ också delgiven att han i vissa delar av förhöret själv kommer att få läsa in uppgifterna, dvs dialogförhör.

LITE FAKTA OM DEN HÖRDE

Om sig själv berättar ██████████, att han i dag är ██████████ gammal och att han var i februari månad 1986 ██████████ gammal. Han bodde ██████████

██████████ Han är lite osäker på var nånstans, men han nämner

██████████ eller alternativt ██████████

arbetade

Han jobbade år 1986 på ██████████

Fridhemsplan.

Fredagen den 28 februari 1986 arbetade ██████████ Fridhemsplan, och hans minnesbild är att han jobbade dagtid fram till kl. 1830. Efter stängningsdags så åkte han med kommunala medel hem till bostaden som troligtvis var på ██████████

██████████ tillfrågas om han hade någon defekt på syn, hörsel eller färgsinne år 1986. ██████████ säger, att han inte hade något fel på någon utav nämnda organ.

Förhöret övergår i konferensform.

F: Ja, [REDACTED], upprinnelsen är ju det här som har [REDACTED]
[REDACTED]. Kan du erinra sig vilka som
var med i den här bilen då ni åkte in mot Sveavägen den här kvällen?

[REDACTED]: Ja, det var jag som körde och så var det bilens ägare, [REDACTED], en
kille som heter [REDACTED] och, så tror jag att det var en kille som
heter [REDACTED] som var med i bilen. Mer kommer jag faktiskt inte
ihåg.

F: Minns du om det var någon kvinna med i bilen?

[REDACTED]: Nej, det gör jag faktiskt inte.

F: Hade ni bestämt att åka in. Kan du erinra dig hur den här färden gick
tillväga, så att säga?

[REDACTED]: Nej, jag tror inte att det var bestämt som sådant, normalt sätt, på den
tiden, i och med att vi var [REDACTED] så vi var ute ganska mycket på
restauranger och diskotek och liknande i stort sett varje helg då, så att det
här var nog en ganska normal företeelse, att vi skulle åka in....

F: Ska du berätta lite om bilen, vems bil var det?

[REDACTED]: Ägaren till bilen heter [REDACTED] och det var hans bil.

F: Vad var det för bil, märke och färg?

B₆

■ ■■■■■ en ■■■■■, lite extrautrustning, årsmodell, ja en par tre år gammal, cirka.

F: Var det några speciella kännetecken på den här ■■■■■?

■ Det var en sån här ■■■■■ modell, så det var ■■■■■
■■■■■ som sagt var, ganska stor stereo där
högtalarna syntes väldigt bra i bakfönstret.

F: Sa du någon färg på bilen?

■: ■■■■■

F: Hur kommer det sig att det var du som körde?

■: På den tiden så ■■■■■ utav flera orsaker. Dels för att
■■■■■. Dom andra i bilen tycker, och gör väl
fortfarande, ■■■■■ Så det var, normalt sett, det var i stort sett alltid
jag som körde när vi skulle ut nånstans.

F: Kan du erinra dig om dom här passagerarna som sitter med i bilen, var
dom berusade vid det här tillfället?

■ I och med att vi varit på restaurang först, så kan jag inte garantera, men det förefaller [REDACTED]

F: Du nämner att ni har varit på restaurang innan. Vilken restaurang då?

■ [REDACTED], ligger i samma hus som Skattehuset på Götgatan.

F: Vilken tid var ni där på fredagen den 28 februari 1986?

■ Inte en aning, faktiskt. Men logiskt sett, vi brukade komma ganska sent till diskoteket och vi var ju på väg till diskoteket där vi brukade gå. Jag skulle kunna tro att vi lämnade däriifrån vid, ja, nio, halv tio nånting. Nånting sådant.

F: Och ni är på väg till ett diskotek, säger du. Vad heter det?

■ På den tiden så hette det [REDACTED] Heter i dagsläget [REDACTED] eller nåt liknande sådant. Det har hetat lite olika saker, hetat [REDACTED] och såna här.

F: Kommer du ihåg vilken väg du körde från den här restaurangen på Södermalm in mot City?

■ Ja, vi körde Götgatan fram, ner Söderleden. Jag tror att vi körde Götgatsbacken ner. Jag tror, ja.. Jag tror det, för vi kom i alla fall upp i

tunneln och sen körde vi Sveavägen framåt då. Så mycket vet jag. Exakt hur vi kommer ifrån Götgatan, vet jag inte.

F: Kan du erinra dig var dom andra satt i bilen?

■ Ägaren satt bredvid mig på passagerarsätet.

F: Det är alltså ■■■■■

■ Ja. ■■■■■ Jag tror, jag vet inte. Dom andra personerna satt i baksätet. Jag tror att ■■■■■ satt längst till, vad blir det, höger, i baksätet.

F: Har du något minne av att det fanns en kille som hette ■■■■■ med i bilen?

■ Nej, det har jag inte.

F: Har du något minne av att det var någon kvinna vid namn ■■■■■ som fanns med i bilen?

■ Nej.

F: Kan du erinra dig hur många ni var i bilen?

■ Ja, ■■■■■ Det var jag, ■■■■■ men dom enda två jag kommer, det är ■■■■■ och ■■■■■

F: Dom här andra jag har namngett och som [REDACTED]
[REDACTED] kan det vara dom som har befunnit sig i bilen också?

[REDACTED] Det är mycket troligt.

F: Den här fredagen, den 28 februari 1986, så kör du då den här [REDACTED]
[REDACTED] med dina bekanta i bilen och minns du att du kom att passera
Kungsgatan/Sveavägen?

[REDACTED] Ja, det gör jag, i och med att vi kommer upp i tunneln ifrån
Söderleden sett då.

F: Har du någon minnesbild av hur det såg ut i rörelse på folk och bilar
på Kungsgatan/Sveavägen?

[REDACTED] Nej, det var nog ganska normalt. Det var, jag tror inte, jag har ingen
minnesbild av att det var något exceptionellt mycket eller lite folk.

F: Minns du hur vädret var?

[REDACTED] Det var väl ganska grådisigt, som sådant, och lite kyligt.

F: Det [REDACTED], att ni hade en bilstereo på med
högt ljud på, stämmer det?

■ Det stämmer ganska väl, för att, som sagt var, vi var ju på väg ut och skulle dansa och den här bilstereon var relativt nyinköpt och är man ■ år, då spelar man ganska ordentligt.

F: Ja, det har jag full förståelse för. Vi ska komma till det kritiska, dina iakttagelser när du kommer ner mot Sveavägen/Tunnelgatan. Minns du om ni stannade för något rött ljus eller kom ni bara att passera platsen för mordet?

■ Nej, vi stannade för röd ljus. Det finns ju två röd ljus, så att säga, efter korsningen Sveavägen/Kungsgatan. Det första klarade vi, men sen röd ljuset vid Tunnelgatan, där fick vi rött. Jag kommer inte ihåg om jag stod som första bil eller som andra bil i innerfilen. Det kommer jag inte ihåg. Men jag vet att vi fick rött ljus, så att vi fick stå där en liten stund.

F: Ser du några andra bilar som stannar och då vill jag om möjligt, om du kan erinra dig om det är några speciella märken på bilarna eller färger?

■ Nej, det kommer jag inte ihåg. Jag vet att jag hade bilar dels bakom mig och dels utanför mig, så att säga, det är ju tvåfiligt där, det vet jag, men vad det var för märken och så, det har jag inte någon aning om.

F: Vad är din uppfattning i dag, hur långt ifrån mordplatsen står ni vid rött ljus?

■: Omkring 30 meter kanske, 30-35 meter därifrån. Om det stämmer där den där minnesplaketten ligger, så att säga, då skulle jag kunna tro en 30-35 meter ungefär.

F: Minns du om du hade klart sikt fram till mordplatsen eller var det någonting som skymde?

■: Tror inte att det var nånting som skymde, som sådant då, inte vad jag kan minnas.

F: Vad är det du ser nu, ■ och då vill jag att du så noga som möjligt försöker att erinra dig vad du såg den här kvällen. Kan du först erinra dig vad klockan var?

■: Svårt att säga, det är mörkt och, vad heter det, med belysningar och sånt i skyltfönstren, ljusskyltar och sånt är tänt. Jag skulle tippa nånstans, kanske vid halv tio, tio, eller nånting. Det är vad jag tror, men jag har ingen uppfattning alls om vad klockan.. Men i och med att vi är på väg till det här diskoteket och vi var aldrig där före tio, i stort sett, för att då fanns det inget folk där.

F: Vad är det du ser nu?

■: Jag ser egentligen ingenting, för att, jag har ju min koncentration på trafiken och ser att det ska slå om, vi skulle ha tag i en bankomat vet jag, för att det var folk som skulle ta ut pengar, för kvällen, och sen är det nån i bilen som säger att ■ Jag tror att det är nån

som nämner, "titta på [REDACTED]", eller nånting sånt där. Jag tittar dit men ser ingenting, som sådant. I samma veva så slår det om till grönt, eller gult och grönt, och vi ska börja åka. Då kommer det en bil, jag vet inte om han kommer från Tunnelgatan eller om han gör en u-sväng, men det kommer en vit bil och kör framför oss då och jag tror att han parkerar halvvägs på trottoaren och halvvägs på gatan. Jag vet att jag blir förbannad för att han ställer sig så jävla illa då. För att det betyder, att då får jag hålla på och trixa mig ut då, och jag har ju bilar på utsidan om mig också, så att jag får trixa mig förbi den här platsen där han står och sen fortsätter vi bortåt Sveavägen, mot Norrtull.

F: Stannar du bilen vid något tillfälle?

[REDACTED]: Nej. Inte vad jag kommer ihåg. Det fanns inte, jag ska säga, det fanns ingen möjlighet till det, i och med att han ställde sig där, så knixigt då, så att jag hade nog ingen tanke på att stanna framför honom och blockera trafiken ännu mera.

F: Så du ser inte [REDACTED]

[REDACTED]: Nej. Och nån säger nånting också, jag kommer inte ihåg exakt, om det är [REDACTED] så att säga. Jag försöker titta, men ser ingenting. Dels står det en bil iväg och dels så är det ganska mycket folk på den här platsen då. Och det här handlar om sekunder, så att säga.

F: Så du ser ingen [REDACTED]

■ Nej. Ingenting sådant. Hade ingenting som gör, så att säga, gör mig uppmärksam på att det är nånting som har hänt, så att säga.

F: Är det någon annan i bilen som säger att dom ser att [REDACTED]

■ Nej, ingen nämner det.

F: Vad är det dom nämner för nånting?

■ Nån nämner, jag tror, jag ska inte säga att jag vet.. Jag tror att det var [REDACTED] som säger att [REDACTED] och jag har ett litet svagt minne av att nån säger att [REDACTED] som sådant då, var det ska finnas någonstans eller det vet jag inte och givetvis, jag är ju nyfiken som alla andra, så jag försöker ju också titta, men jag ser ingenting. Jag ser ingen som ligger. Jag ser folk som står som en liten klunga då, men det är ju väldigt kort ögonblick jag hinner titta och i och med att jag passerar vid platsen också, det är lite bökigt att komma förbi just då.

F: Är det nån utav dom här personerna som du kan beskriva närmare i detalj?

■ Nej. Det, vanliga vuxna människor, klädda med ytterkläder.

F: Men när ni passerar platsen här, det är ingen ambulans eller polis på plats?

■ Ingenting sådant.

F: Ser du någon springande från platsen?

■ Nej.

F: Under hur lång tidsperiod, från det ni stannade vid rödljuset, till att ni passerade platsen, hur många sekunder hinner det gå tror du?

■ Ja, vi fick ju stå en liten stund vid rödljuset, så att säga, kan det röra sig om ett par minuter kanske, som sådant, sen tar det inte mer än, tio, tolv sekunder från det att vi passerar själva det här området, hela Skandiahuset där i stort sett.

F: ■ som ser mordet på statsminister Olof Palme här, ■? Är det när du står vid rödljuset eller är det under färden från rödljuset fram mot Tunnelgatan?

■ Det är under färden. När jag redan har satt igång bilen, så att säga, i och med att vi fick grönt ljus då.

F: Jag ställer frågan återigen ■ du har alltså inte gjort någon som helst iakttagelse. Du nämner att du har sett några personer, men du kan inte beskriva position och vad det är för människor?

■ Nej, och som det ser ut då, när vi passerar, så ser det ut som om det är förbipasserande, så att säga, som har kommit dit då, utan det är vanliga vuxna människor. Det är täckjackor, överrockar och sånt där då. Och vi ser ju bara, eller jag ser ju bara ryggarna på dom här personerna, så att säga, dom står ju som en liten grupp, kan man säga.

F: Ni åker vidare, stannar ni vid någon bankomat och tar ut pengar?

■ Kommer allvarligt talat inte ihåg, som sådant, det vet jag faktiskt inte.

F: Slut på konferensdelen

Man fortsätter sedan bilfärden Sveavägen norrut mot diskoteket ■■■■■ beläget på ■■■■■ kan inte erinra sig att han såg eller hörde några utryckningsfordon. Han gjorde ej heller några andra iakttagelser som kan sättas i samband med mordet på Olof Palme.

Förhöret övergår i konferensform.

F: Ska fråga dig också, kan du erinra dig om det var nån utav dina

■■■■■/
■■■■■?

■: Nej, inte vad jag kan påminna mig. Det var väldigt lite diskussion, så att säga, dom i baksätet och ■■■■■ vet jag, det är klart, vi var ju inte så gamla, dom var lite uppspelta för att dom ■■■■■, exakt

vad, vet jag inte, men vi hade ju väldigt lite diskussion i bilen fram till diskoteket då.

F: Det var inte så att nån sa, [REDACTED]

[REDACTED] Nej. Det var ingen som sa.

F: Du nämnde nånting om [REDACTED] Var det nån som hade sett [REDACTED] någon person?

[REDACTED] Ja, jag har ett svagt minne av att nån i bilen, vem vet jag inte, säger att dom [REDACTED] Var det [REDACTED] skulle ha varit nånstans, på nån person eller på gatan eller nånting, det vet jag inte.

F: Slut på konferensdelen.

[REDACTED] minnesbild är, att han parkerar bilen, antingen på Kungstensgatan eller Luntmakargatan. Man promenerar sedan från bilen fram till [REDACTED] och går in på diskoteket.

[REDACTED] kan ej heller erinra sig att han gjorde några speciella iakttagelser under den här promenaden från den parkerade bilen till diskoteket.

Såvitt [REDACTED] minns, så gick hela sällskapet in på nämnda diskotek på [REDACTED]. Inget anmärkningsvärt inträffar inne på diskoteket den här fredagskvällen. Han berättar, att det var ett [REDACTED] [REDACTED] och det var troligtvis fullsatt som det brukade vara på fredagar.

H2 Vid kl. 0200-tiden lördagen den 1 mars 1986, så skjutsar [REDACTED] två tjejer till troligtvis [REDACTED]. De här två tjejerna [REDACTED] [REDACTED] kan vid förhörstillfället inte erinra sig någon exakt adress som han skjutsade de här tjejerna till och han minns ej heller deras namn.

H2 [REDACTED] uppger, att han troligtvis åkte med de här tjejerna över Fridhemsplan, Tranebergsbron och kommer ner mot Alvik. Efter brofästet, dvs på Alviksidan så observerar [REDACTED] att polisen har en kontroll och hans minnesbild är, att poliserna som hastigast bara lyser in i bilen och tittar på personerna som sitter i bilen. [REDACTED] har vid det här läget inte någon som helst vetskap om att statsminister Olof Palme har blivit skjuten på Sveavägen tidigare under fredagskvällen. Det var uppgjort så, att [REDACTED] skulle återkomma till diskoteket på [REDACTED] efter det att han lämnat av de två tjejerna. Han skulle hämta upp de andra som var med vid färden in till diskoteket tidigare under kvällen.

F: Ja, [REDACTED] du har berättat då att du skjutsar dom här två tjejerna som du [REDACTED]. Du kör tillbaka sen och minns du hur du körde, vilka vägar och gör du några iakttagelser på nånting som kan sättas i samband med mordet på Olof Palme?

[REDACTED] Nej. Jag vet att jag blev, vart nyfiken varför dom hade satt upp en spärr som sådant, i och med att dom inte stoppade oss. Det är ingen alkoholtest eller nånting sånt. Jag vet att jag sätter på radion och alla

kanaler i stort sett som jag knappar in då, spelar bara typ klassisk musik då. Det är inga nyheter jag hör som talar om det är nånting som har hänt då, som sådant då.. Sen åker jag tillbaks till diskoteket och lägger inte märke till något ovanligt under den färden, sen vet jag ju inte om jag går in.. Troligtvis så går jag in för att hämta mina kamrater igen. Jag tror inte att jag står utanför och väntar.

F: Vet du var du parkerar bilen då när du kommer tillbaka från Alvikshället?

■ Jag borde nog ha parkerat den lite närmare, så att säga, i och med att jag bara skulle gå in och hämta dom, så att, mycket möjligt att jag kunde ha ställt den på [REDACTED]

F: Och du lägger inte märke till att det är mycket poliser i området eller att det har hänt nånting?

■ Nej, ingenting som sådant.

F: Färden hem sen, är samtliga personer med i bilen hem?

■ Kommer inte ihåg. Troligtvis ja, i och med att klockan i det här fallet är ganska sent då och alla ska ju hemåt och det troligast är inte att det är nån, det är ingen i det här gänget som orkar åka nattbussen eller nånting sånt och vi hade, på den tiden hade man inte så mycket pengar så man åkte taxi som man ville.

F: Men vad kan klockan vara då när ni lämnar diskoteket och åker hem?

■ Strax efter tre skulle jag tro. Dom stängde tre, vet jag, och vi kom aldrig därifrån förrän de stängde.

F: Minns du om du skjutsade hem några och vart i så fall?

■ Kommer faktiskt inte ihåg. Oftast så skjutsade jag hem personerna ifråga och, för det hände ju ofta att jag körde [REDACTED] bil då och då brukade jag, vad heter det nu, ha den hemma över natten då.

F: Kan du komma ihåg vad du körde för väg hem?

■ När vi körde hem så åkte vi Sveavägen framåt och då såg vi att det var mycket poliser, att det var avspärrat. Jag tror inte att dom hade spärrat av körbanorna söderut, så jag tror att vi kunde köra Sveavägen fram och ner i tunneln igen då, så att säga.

F: Är det nån i bilen på vägen hem som har vetskap om vad som har hänt?

■: Inte mig veterligt.

F: Vet du om det var någon som kommenterade då när ni passerar på vägen hem, mordplatsen, var det nån som sa nånting?

■ Inte vad jag kommer ihåg. Jag vet, att alla var ju nyfikna på vad det var som hade hänt, så att säga, för att, [REDACTED]
[REDACTED] [REDACTED] e [REDACTED]
[REDACTED] men vi förstod ju att nånting hade hänt, i och med att det var så pass mycket poliser och det var avspärrat och liknande.

F: När får du klart för dig att det är statsminister Olof Palme som har blivit mördad?

■ På morgonen, lördag morgon, så att säga, och jag tror att det är genom radion jag får reda på det då och tittar även på TV och liknande sånt då, men den första informationen tror jag att jag får genom radion.

F: Begriper du då att ni har i princip passerat platsen för mordet, precis när Palme blir mördad?

■ Ja, det förstår jag, att vi har gjort.

F: Minns du om det är nån [REDACTED] berättar att dom har [REDACTED]?

■ Nej, vi träffades inte alla dan efter, så att säga, inte vad jag kommer ihåg. Jag vet att jag träffade [REDACTED], i och med att jag förmodligen skulle lämna tillbaks bilen till honom då och sen har ju vi alla, i stort sett, när man har råkats, pratat om det här, så att säga, men [REDACTED]
[REDACTED] sett nånting då. Om dom sett vem som har

gjort det eller om, har sett att det var Palme som var där eller nånting då, [REDACTED]

F: Så dom här uppgifterna som [REDACTED] är det [REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED] Ja, det kan man nog gott och väl säga. Det är väldigt lite i dom
[REDACTED]

F: Så det är [REDACTED]
[REDACTED] Palme blir skjuten?

[REDACTED] Nej.

F: Och ni har diskuterat den här händelsen förmodar jag?

[REDACTED] Ja, vi diskuterar det här och den som har diskuterat [REDACTED]
vad jag kommer ihåg, det är just [REDACTED] i och med att [REDACTED]
[REDACTED] vid den här tiden och [REDACTED]
och jag vet att han var [REDACTED] med det här, så
att säga, och jag vet att han [REDACTED] ...

Sidbyte av bandet.

[REDACTED] ...som sagt var, [REDACTED] ju det här väldigt livligt då,
dels med [REDACTED] och mig veterligt så har, som sagt var,
[REDACTED]. Det är ingen som har sagt till mig att dom [REDACTED]

[REDACTED]
Lisbeth Palme [REDACTED]. Det är, som sagt var, det [REDACTED]
[REDACTED] såsom jag
ser det.

F: Jag ska fråga dig också, vad är anledningen till att ni inte har avhört er till polisen och meddelat att ni har passerat platsen i samband med mordet på Olof Palme?

[REDACTED]: Ja, det är väl flera orsaker, som sådant då. Jag är ju då, vad ska jag säga, jag har en [REDACTED] som sådant, som [REDACTED], jag har [REDACTED] för att se vad [REDACTED] har inte sett nånting som sådant. Och sen är det väl också, att man var [REDACTED] Mordet på Olof Palme var ganska stort, som sådant, så att det har väl varit en liten orsak, [REDACTED] gjorde ett överslag, att [REDACTED] jag såg det.

F: Jag ska fråga dig också, efter den här händelsen, har du [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED] det kom inte fram nånting när vi [REDACTED] så att säga, det har det inte gjort. [REDACTED] Den enda som har tagit upp det här är [REDACTED] har jag träffat ett par gånger efteråt,

som sådant. I dagsläget har jag [redacted] utav dom här personerna, sen många år tillbaks då, och den enda som tar upp det här är just [redacted] som vill att, vid ett [redacted] ska gå till [redacted] så att säga.

F: Men har [redacted] sagt att [redacted] Har han sett mordet?

[redacted]: Han har [redacted]

F: [redacted] att han ska ha gjort vissa iakttagelser, hur ställer du dig till det?

[redacted] Jag har svårt och se, se dom grejorna, så att säga. Han har [redacted] att om han hade sett nånting, så hade han nog [redacted] för att, som jag ser det, kunna [redacted] och då skulle han ha gjort det då, tycker jag, om han skulle ha sett nånting.

F: Men han nämner ingenting i alla fall under den här färden, [redacted]

[redacted] när vi satt i bilen, när vi passerade mordplatsen på hemvägen, så var det [redacted] [redacted] Inte som jag kan komma ihåg.

F: Men när ni åker hem sen på natten, från diskoteket och du har sagt, att ni passerar då mordplatsen och ser att det är poliser och avspärningar, är det någon som säger någonting då?

█: █. Givetvis så bubblar det upp då, alla undrar vad är det för nånting vi har sett, vad är det för nånting som har hänt, men det är █
█ eller nånting sånt där, utan vi är mest, alla är, som jag ser det, █ och undrar vad det är för nånting som har hänt egentligen.

F: Ja, vi ska ta och avsluta förhöret och du har ju själv större delen av förhöret fått prata fritt in i bandspelaren här och du har berättat om din minnesbild av den här kvällen, är det nånting du vill tillägga eller korrigera till det inlästa på bandet?

█ Nej. Det jag har sagt här och det du Lennart har pratat in, stämmer överens med, som jag uppfattar det, den här kvällen och natten då, som sådant. Och det är, som sagt, än en gång, █
█ såsom jag upplevde det i alla fall.

F: Tycker du att förhöret har tillgått på ett korrekt sätt?

█ Ja, det finns ingenting att klaga på det där.

F: Och det vi har läst in, är det korrekt?

■ Stämmer. Ja.

F: Då avslutar vi förhöret och jag tackar för din medverkan, ■ och klockan har blivit 13.05.

Stockholm som ovan


Lennart Gustafsson, krinsp

970114/GT